

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2015

Byginvest ApS


Kildekobbel 5, Kollund

6340 Kruså

(7. regnskabsår)

CVR NR. 32 06 59 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Kollund, den 31. maj 2016.


Dirigent Jann Birger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Virksomheden

Byginvest ApS
Kildekobbel 5, Kollund
6340 Kruså

CVR nr. 32 06 59 37

Hjemsted i Aabenraa kommune
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Direktion

Jann Birger Frederiksen
Kildekobbel 5, Kollund
6340 Kruså

Revisor

Revisionscentret i Padborg ApS,
Registreret Revisionsanpartsselskab,
Møllegade 2b st
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med fast ejendom samt byggeteknisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat anses for acceptabelt når der ses bort fra nedskrivning af anlægsaktiverne til scrapværdi.

Resultatet for 2015 forventes at blive acceptabelt.

Selskabet har i regnskabsåret udover direktøren ikke haft nogen ansatte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2014 til 31. december 2015

	2015 <u>Kr.</u>	2014 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	44.449	72.548
Afskrivninger	<u>-47.978</u>	<u>-230.200</u>
Resultat før finansielle poster	-3.529	-157.652
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.155</u>	<u>-23.001</u>
Resultat før skat	-26.684	-180.653
Skat af årets resultat	<u>-5.132</u>	<u>-12.387</u>
Årets resultat	<u>-31.816</u>	<u>-193.040</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-31.816</u>	<u>-193.040</u>
	<u>-31.816</u>	<u>-193.040</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	2015 <u>Kr.</u>	2014 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.752.022</u>	<u>1.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.022</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.022</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.752.022</u>	<u>1.800.000</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	2015 <u>Kr.</u>	2014 <u>Kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	<u>70.292</u>	<u>102.108</u>
Egenkapital i alt	<u>205.292</u>	<u>237.108</u>
Langfristet gæld		
3 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>1.280.916</u>	<u>1.337.294</u>
Langfristet gæld i alt	<u>1.280.916</u>	<u>1.337.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Bankgæld	57.453	53.444
Anden gæld	<u>148.361</u>	<u>112.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.814</u>	<u>225.598</u>
Passiver i alt	<u>1.752.022</u>	<u>1.800.000</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

Note	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	135.000	
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	102.108	
Overført fra resultatdisponering	-31.816	
	<u>70.292</u>	<u>102.108</u>
Egenkapital i alt	<u>205.292</u>	<u>237.108</u>
2 Prioritetsgæld		
Totalkredit		
Ejendommene Matr. nr. 1417 A nr. 1, Nejs Bjerg 37 C, Broager	1.340.916	1.397.294
I alt	<u>1.340.916</u>	<u>1.397.294</u>
Der forfalder således:		
Inden for 1 år i regnskabsåret 2015	60.000	60.000
Inden for 5 år i regnskabsårene fra 2016 til 2019	275.000	275.000
Efter 5 år i regnskabsårene efter 2019	1.005.916	1.062.294
I alt	<u>1.340.916</u>	<u>1.397.294</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Totalkredit har for et hvert tilgodehavende håndpant i ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 1417 A nr. 1, Nejs Bjerg 37 C, Broager	nom. kr.	1.680.000
Overfor Ejerforeningen Nejsbjerg er der afgivet sikkerhed med	nom. kr.	30.000
Til sikkerhed for et hvert mellemværende har Broager Sparekasse håndpant i ejerpantebreve i ejendommene matr. nr. 1417 C, 1417 D .	nom. kr.	2.500.000